
                                令和 6 年 12 月 24 日 

ご入院中の患者様       

ご 家 族 様       

         医療法人社団清風会  芹沢病院 

      病院長  芹澤 寛 

        

面会制限のお知らせについて 
        

  

日頃より、当院の運営に関しましてご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

現在、近隣地域でもインフルエンザや新型コロナウイルス等の感染症等が拡大傾向にあり

ます。当院におきましても、感染予防・拡大防止のため 12 月 24 日より下記の通り面会を制

限させていただきます。 

 年末年始で面会を予定していた方も多いと存じますが、ご理解とご協力をお願いいたしま

す。入院患者様ならびにご家族様には、大変ご迷惑とご心配をおかけしていますことをお詫

び申し上げます。 

 

 

記 

 

期 間：2024 年 12 月 24 日～ 

場 所：1 病棟（1 階・２階） 

2 病棟（3 階） 

以上 

 

 

今後の面会再開等のお知らせは、ホームページ上にてお知らせしますので、ご確認下さい。 

ご不明な点があれば、055-986-1075(代)までご連絡下さい。 


